05.660.173/0001-50,  com endereço  na  Rua Irmã Aloizia,  nº  14,
Caiçara do Norte/RN, CEP 59.592-000.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  EVENTUAL  E  PARCELADA  DE
COMBUSTÍVEL PARA A FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTE A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN.

VALOR  ESTIMADO:  R$  13.230,00  (treze  mil  duzentos  e  trinta
reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  585/2022,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: